

Nowoczesne technologie w kryminalistyce

Studia inżynierskie I stopnia

Dyscyplina: informatyka techniczna

Unikatowe w skali kraju studia stacjonarne, objęte partnerstwem służb specjalnych RP, prowadzone w oparciu o legitymującą się najwyższymi kompetencjami profesjonalną kadrę dydaktyczną z wykorzystaniem najnowszej infrastruktury AGH. Zajęcia prowadzone są wspólnie przez wydziały: Humanistyczny, Informatyki Elektroniki i Telekomunikacji oraz Inżynierii Materiałowej i Ceramiki.



Interdyscyplinarne

Spójny program studiów, obejmujący wiedzę z zakresu dziedzin nauk inżynierijno-technicznych, ścisłych i przyrodniczych oraz społecznych.

Praktyczne

Nastawione na transfer kompetencji profesjonalnych i praktycznych z niezbędną, praktyczną podbudową wiedzy teoretycznej

Poszerzające horyzonty

Pozwalające zrozumieć mechanizmy oraz procesy istotne dla bezpieczeństwa państwa i społeczeństwa w wielu wymiarach

Perspektywiczne

Realna podstawa kariery zawodowej w instytucjach bezpieczeństwa państwa oraz pionach bezpieczeństwa firm komercyjnych (sektor bankowy, IT, ubezpieczeniowy, energetyczny itp.)

Stanowiące wyzwanie

Skierowane do elity młodego pokolenia – wymagające, a zarazem stwarzające unikalne możliwości

Zainteresowany?

Nie wahaj się, koniecznie odwiedź

[naszą stronę dla kandydatów](#)

Partnerzy



- **Nasi partnerzy – ABW, SKW oraz ŻW** są bezpośrednio zaangażowani w proces dydaktyczny m.in. poprzez udział ekspertów w prowadzeniu zajęć, a także oferowanie wybranym studentom możliwości odbycia praktyk.

• Nasza kadra dydaktyczna

to dobrany pod kątem potrzeb studenta zespół profesjonalistów, który będzie potrafił nie tylko przekazywać wiedzę, ale także dzielić się ze studentami swoimi doświadczeniami, osadzonymi w praktyce różnych aspektów technologii oraz instytucji bezpieczeństwa, wykorzystując przy tym dostępny potencjał AGH – uczelni badawczej.

• Nasi studenci

to przyszli inżynierowie bezpieczeństwa informacyjnego – eksperci w zakresie technologii bezpieczeństwa, analizy informacji, a także wybranych rodzajów badań kryminalistycznych; to naturalni kandydaci do pracy w instytucjach państwa oraz podmiotach komercyjnych – wszędzie tam, gdzie kluczową rolę odgrywają najszerzej rozumiana analiza oraz informacja.

• **JEDYNE TAKIE STUDIA W KRAJU !!!**